
&5117 Příloha č. 4 výsz k podání'nabídek a
. "Příprava bytů určených pro sociální a dos

současně příloha č. 1 ke Smlo

tupné bydlení"

uvě o dílo

 
 

Dílčí část 1- Soupis oprav sociálního bytu

 
 

 

 
 

 

 

  
 
 

 

 

 
 

 

   
  
 

     
  
 

  

  
   
 

  

 
   

 

e

Ostrava - Zábřeh
“popisné/č. orientační

Čujkovova 23/1715
_ .

_ - 93

'

gum
"

, 1+1

ýet—e k veřejné zakázce
[ technik ing. Holuša Jiří

_
' .

f

' _ Tel.: 599 430 174, 725 974 712

Mail: jiri;hoiusa©ovajlh.cz '

požadované provedení prací
Jedn. _ mn. poznámky, dodatečné . cena bez DPH

Informace

fl GO elektroinstalace v bytě vč.el.přis|ušenstvl (např.

_
zvonek, ventilátory), včetně zhotovení osvětlení

- včetně zednických prací
_

_ pod KU—Iinkou a zhotovení přívodu pro
1+1 1 - 2x orig. revizní zprávy

32000,00%

ceióelektrický sporák, včetně vystavení výchozí
- 3 fázový jistič

_ '

_ L revizní zprávy (2ks)
.

- ‘
. sklokeramická deska

_: _Dodání a montáž celoelektrického sporáku
ks

IZkS pečicích plechů.
wang

„A I

.

- Vymalba celého bytu 132 m3, včetně oprav
, 132 I ,

_,

„
-

1

k; z'aplisněných omítek a protiplísňového nátěru
m

0000'00

* Demontáž a likvidace VS v PŘ, zazděni 2ks větracích
otvorů v PŘ u VS, demontáž závěsných tyčí v soub. 1

2000,00

KOU+WC
_, . ,

*, Výměna dveří do KOU+WC, vč. kování — kov,

I

_ .

1 P, i é

33 .

L celovych zárubnía dřevěného prahu
ks ' 60/ “ '.'.

00 0°

Wména dveří do KU vč. kování- kov ocelovych ks 1 ISO/L, 2/3 sklo
3300.00

__ rubní a dřevěného prahu

„Výměna dveří do OP, vč. kování- kov, ocelovych ks _ 1 [BO/P, plné

3300,00

rubnía dřevěného prahu

leéna podlah v PŘ, KU, OP, demontáž
: PVC dekor plovoucí podlaha

_.amlckych soklů v PŘ, KU, nivelace + položení m celoplošné podlepen f
15000,00

*, vč. PVC soklů
-

- .
" ěna obkladu v celé KOU+WC vč vyzdění boční 

 

. , ky mezi sprch.koutem a WC mísou (do výše m2 15 výška obkladu 1,97 rn

 

' “m

%_ěha dlažby v KOU+WC, vč. sprch.koutu
I m2

 

 

3 [vš.hydrolzolace

 

    
  

 

    

 

    
  

 

 
 

 

   

  
 

  

s'í'lflěna splachovače a WC mísy za WC kombi-
'

b. 1 vč. ncéřo é hadičk

***-podkladní desky a příslušenství, oprava odpadu sou
pa v y

J . "„

*“ . ,na nástěnné vanové baterie s dlouhým

,'Ín ramenem a sprchovací hadicí, včetně ks 1 'na hadici

na‘um' dia, vč.příslušenstvía odpadu ks 1 i _ _ __ j _ :_ ___Mtiá kuchyňské linky (120 cmL včetně dřezové mm 1 120m tugrmna'ifim}; m4? _ .„nerez dřezu, včetně příslušenství
_ __ _ * ___-„_ _ . '_I :“fifia'di‘ezové nástěnné baterie, včetně ks _1__ I „, _7'?:f—í

" ' Stvl

: Lh " .
   
   

  



 

Dodání a montáž pračkověhouěkam; včetně“ ' '

 

     

 

 
 

    

 

   
      

    
  

samoztatného odpadu na Ala, zaseká'r'upřivodu SV 3 soub, 1 v kuchyni, viz. nákres
1800,oo

odpadu pod omítku _ ;„I ' c -‘
Výměna keramického obkladu p_óďklichyňs'kou * ,linkou a kolem sporáku „ . .- i. 1 .

m 3

2500,00

Nátěrradiátorů ÚT, rozváděč „ubýt ' Í _ soub. 1 3 ks radiátorů
1500,00

Nátěroceíovych zárubní v bytě a vstupní, K0U+WC. ks 4

1200,00

KU, OP
-- - .

-

' ' '

3. “ Seřízení a oprava balkonových dveří
- ks 2

300'00
gua celkem bez DPH: -

122301100   

 

 

 

Dílčí část 1 — Soupis oprav sociálního bytu _

 

3;
.POZNÁMKY

Šábídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s provedením dila včetně dopravy, likvidaci odpadu , přesunu

Šigut a úklidu bytu po opravách

lbložka "odstranění porevizních oprav elektroinstalace" bude do celkové ceny díla započtena pevnou max. límltní cenou

nooo,- Kč bez DPH:-'. tím, že zadavatel do cenové nabidky uvede hodinovou sazbu (max.300,— Kč/hod. bez DPH) s

[pozorně:-tím, že cena materiálu bude účtována v cenách obvyklých a zhotovitel tuto položku vyúčtuje dle skutečně
riwedených prací. V případě, že skutečně provedené práce budou nižší než max. límltní cena, bude toto odsouhlašeno

Sizif'na smluvnímístranami ve změnovém listu a o tomto nebude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo. V případě, že cena

Ěbiznich oprav přesáhne max. limitní cenu 10.000,- Kč bez DPH, bude postupováno'jako v případě víceprací.

 

 

Íi'ilřipadě revize el. Instalace v bytě bude toto naceněno dle velikosti bytu (UVedeno v bodě 1) včetně vyčištění od nečistot a

1 chu el. přístrojů a v rozvaděčich. V ceně bude započítána rovněž dotažení veškerých el. šroubových spojů. V ceně bude

' vedena důkladná kontrola el. instalace k odhalení možností skrytých závad provedených bývalými nájemci, včetně

ialzace popsáni bytového rozvaděče

“fit! provedené GO elektroinstalace v bytě bude naceněno dle velikosti bytu (uvedeno v bodě 1)'Mr: kovovové konstrukce syntetické barvy ( radiátory - banry vhodné na ÚT) bytové jádro - voděodolné barvy bílé

které v návaznosti na opravy

im čísla VZ.

 

   

  

 

 



' 01.17 Příloha č. 4 Výzvy _k podáníjnabídek a současně příloha č. 1 ke Smlouvě 'o dílo
"Příprava bytů určahýehpro sociální a dostupné bydlení"

 ?e
“
1
W

Dílčí část 21- soupis- oprav sociálního bytu

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    
  
 

    
 

  
 

    

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

    
 

      
 

 

 

’ce
' Ostrava - Zábřeh

popisné/č. orientační
Čujkovova 23/1715

_
40

“531
1+1

'gce k veřejné zakázce
] technik lng. Holuša Jiří

'

Tel.: 599 430 174, 725 974 712

Mail: jirl.holusa@ovajlh.cz

ŠJ požadované provedení prací jedn. mn. poznámky, dodatečně cena bez DPH
É ‘ _

Informace

'; I vyklizení a odvoz bytového zařízení na skládku soub. 1 Elektrim' vařič NÉCHAT Ill 5000,00

Vyčištění podlahy PVC, dveří vč. zárubní, těles úr
'

* vč. rozvodů v celém bytě
SOUb' ,1

2500'00! f Vyčištění obkladu a dlažby v KOU+WC vč.
_

1 zařizovacích předmětů (umývadla, van.baterie, WC \soub. 1
2500,00

Í mísa, splachovač)
r

.

I

j

T Revize elektromstalace v bytě vč.el.př[slušenství
_ rozsah, víz.poznámka č.3

II“ (např. zvonek, domácí telefon), včetně vystaveni 1+1 1 _ 2x orig revizní : rá - 3000,00
výchozí revizní zprávy (2ks)

.' p vy

,
_

200 Kč (— zde napište sazbu za 1h.If Odstranění porevlzních závad el.lnstalace 1 hod. (max. 300) viz. poznámka 352 1000000};4 . .

.

l 'Dprava el.instalace, zhotovení přívodu pro 3 fázovýjistlč
I celoelektrický sporák, montáž osvětlení pod soub. 1 rozvod pod omítkou 5000,00
L _chyňskou linku .

I

sklokeramická deska -dání a montáž celoelektrického sporáku ks 1 Zk: pečicích plechů Benqr .

Podánía montáž kuchyňské llnky(120 cm), včetně
_

„

1 20 l. .Stínové desky, nerez dřezu, včetně příslušenství ks 1 cm, t lamina mm 18mm 1506090

F deáni a montáž nástěnné dřezové baterie, včetně ks 1
1500’

%lušenství

' ÉDdání a montáž pračkového ventilu, včetně
v kuchyni, viz. nákres

ostatného odpadu na AP, zasekání přívodu SV a soub. 1
3500,00

.Wpod omítku „ -
'

'l-"ůdáni a montáž keramického obkladu po 2' r „ - . .
3itbfiflfl'iskou linkou a kolem sporáku rn

3000’00

Elhlcké oprava omítek, výmalba dotčených ploch 2

ŽPUlečných prostorách od elektroměru k bytu m 40
8000‘00

Wa svař. spoje PVCv 0P , soub. 1 cca 1 mb
50,00

na zámku poštovní schránky ks 1
300,00= Wmod domovních dveří ks * 2 .
300,00Amen v OP a KU

ks 2 plast
1000,00

. _ Egg celého bytu , včetně oprav omítek m2 130 '
6500,00. I'" \

J

- E! -
. *. ibez DPH“

7515000

Dílčí část 2 - Soupls oprav sociálního bytu '

 

  
 

 



 

  

' “'3 ; .

'F
- "..-, . „";/" " 3M „ _1, ' „ „

*; .. Dflcl část 2 :. Soupis-oprav soaálního bytu

,'Nabídicová cena bude obsahůiiáfVěŠkérš'iiěkládySpojené
s' provedením dila včetně dopravy, likvidaci odpadu , Přesunu hm:

' úklidu bytu po opraVáCht __ .“ __ .

 

 

* ofožka "odStraněni por'eviZniČh oprav ei'ektr'omstaiace" bude do celkové ceny dfla započtena pevnou max. limitní cenou

. 0.000; Kč bez DPH s tim, že zadávářei do cenové nabídky uvede hodinovou sazbu (max.300,- Kč/hod. bez DPH) s

. pozorněním, že cena máte-ridit; budé"ůčťována v cenách obvykiých a zhotovitel tuto položku vyúčtuje die skutečně

rovedených 'prací. Vpřipadě, žeskutečně provedené práce budou nižší než max iimitnicena, bude toto odsouhiašeno

. běma smluvnímlstranami ve změnu-vém listu a' o vtomtp nebude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo. V případě, že cena

 

 

 

 

 

 

 

 datum, razítko a podpis

%
£5. 5. .Za/;:

i

 



 

£; „Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek a současně příloha č. .1 ke Smlouvě o dílo

* "Příprava bytů určených pro sociální a dostupné bydlení" '

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

  

 
 

 

 

  
 

  

  
 

  

 

 

  
 

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 

    

_ Dílčl část 3 —'So,upis oprav souálního bytu

' "*
Ostrava -Zábřeh

&& orientační
Čujkovova 23/1715

' “
25

? Ě. * Í
1+1

wine zakázce ] technik ing. Holuša Jiří

Tel.: 599 430 174, 725 974 712

Mall: jirí.holusa©ova1lh.cz

požadované provedení prací jedn. mn. poznámky, dodatečné cena bez DPH

\ . ' Informace

elektroinstalace v bytě vč.e|.přís|ušenství (např.

zvonek, ventilátory), včetně zhotovení osvětlení - včetně zednických prací

dKU-Iínkou a zhotovení přívodu pro 1+1 1 - 2x orig. revlzní zprávy 3200030J

> _loelektrlck'ý sporák, včetně vystavení výchozí
- 3 fázovýjistíč

L l-zř'lí zprávy (2ks)

- - ' „ ' sklokeramlcká deska

a; ánla montážceloelelctrického sporáku ks 1 2ks pečících plechů 7000,00

igh'ontéiflrnyiiv-KU+OP
ks ' 2

800,00

' ' 'malba celého bytu 132 m1, včetně oprav , '

'
2

000”

III * Iísněných omítek a protlpllsňového nátěru m 13
1 '00

7 ěna vstupních bytových dveří, vč.

-
O L - Ž Í .

zpečnostního kování, kukátka, dřevěného prahu ks 1 8 / pLotlpo árn ' ti‘ El 30 5000,00H

ocel. zárubní
DPS, de or dřevo

ěna dveří d KOU+WC, č. ková í- kov, .

('VeVěnÝ práh asc zárubeň V " ks 1 GO/P' plné 33-00'00

Wm‘éna dveří do KU vč..kování . kov dřevěného - '

_ .
I

I
1 ' 2

hu a ocelových zárubní
ks SO/P /3 Sklo 3300'00

Whiéna dveří do OP, vč. kování- kov dřevěného
.

-- .
' ks 1

hu a ocelových zárubní
80/L, plné 3300'00

, ' ěna podlathŘ, KU OP demontáž
'

' '
VC k

“karamlckých soklů v PŘ, KU, nlvelace + položení m2 so :elo:|:§:rél::;::::l0dlaha 1sooo,oo

EWC, vč. PVC soklů
.

JVýměna keramického obkladu v celé xou+wc m2 15 výška obkladu 1,97 m 1500013]

Výměna dlažby v KOU+WC, vč. sprch.koutu rn2 3 vč. hydroizolace
2100,00“

Výměna splachovače a WC mísy za WC kombi,
,

„ b. .

.-_ %.podkladní desky a příslušenství, oprava odpadu sou 1 Vč pancéřové hadičky 3500’00

] thěna pevné nástěnné vanové baterie se

. , * ks 1

renovací hadicí, včetně držáku na hadicí
1soo,_oo

V"měna umývadla, vč.přís|ušenství a odpadu ks 1
1500,00

l Výměna pevné umývadlové nástěnné baterie, k

J. “příslušenství
5 1

1500'00

Výměna odvětrávací mřížky v KOU+WC ks 1
200,00

Výměna kuchyňské linky (120 cm), včetně dřezové
_ _

* djesky, nerez dřezu, včetně příslušenství soub. 1 120 cm, tl.|am|na mm. 18mm 15000,00

a’ Výměna dřezové nástěnné baterie, včetně ks 1
1500 00

říslušenství
'    
  



 

Dodánía montáž pračkovéh'o ventilu, včetně

„k samostatného odpadu na AP, zasekání přívodu SV a soub. 1 v kuchyni, viz. nákres 250000

' odpadu pod omítku

Výměna keramického obkladu pod kuchyňskou
 

mz 3 _ 2100,00

 

 

         
  

$“; i-x linkou a kolem sporáku

L. {r Nátěr radiátorů ÚT, rozvodů - celý byt soub. 1 3 ks'radlátorů
1500.00

”-7— Nátěrocelových zárubnív bytě - vstupní, KOU+WC,. _ , _ ks 4
„ i _ KU, OP - .

1200,00 .
, -- Seřízení a oprava plastových franc. oken ks 2

1000,00

;. celkem bez DPH.
12930000

.!n'

 

Dílčí část 3 - Soupis oprav sociálního bytu

* ' . POZNÁMKY

fgjldková cena-bude obsahovat veškeré náklady Spojené s provedením díla včetně dcpravy, likvidaci odpadu , přesunu hmot

\Šlldu bytu po opravách
'

 

  

_“bžka "odstranění porevlzních oprav elektroinstalace" bude do celkové ceny díla započtena pevnou max. limitní cenou

_;aoo,- Kč bez DPH s tím, že zadavatel do cenové nabídky uvede hodinovou sazbu (max.300,- Kč/hod. bez DPH) s

.uzorněním, že cena materiálu bude účtována v cenách obvyklých a zhotovitel tuto položku vyúčtuje dle skutečně

“vedených prací. V případě, že skutečně provedené práce budou nižší než max. limitní cena, bude toto odsouhlašeno

„tma smluvnímistranami ve změnovém listu a o tomto nebude uzavřen dodatek ke smlouvě o díla. V případě, že cena

indznfich oprav přesáhne max. limitní cenu 10.000,- Kč bez DPH, bude postupovánojako v případě víceprací.

[ „

ílňbadě revize el. instalace v bytě bude toto naceněno dle velikosti bytu (uvedeno v bodě 1) včetně vyčištění o'd nečistot a

tím ei. přístrojů a v rozvaděčích. V Ceně bude započítána rovněž dotažení veškerých el. šroubových spojů. V ceně bude

[Hedena “důkladná kontrola el. instalace kodhalení možností skrytých závad provedených bývalými nájemci, včetně

Eillzace popsání bytového rozvaděče

:Ědě provedené GO elektroinstalace v bytě bude naceněno dle velikosti bytu (uvedeno v bodě 1}

 

  
'étt'kovovové konstrukce syntetické barvyí radiátory — barvy vhodné na ÚT) Bytové jádro - voděodolné barvy bílé
Ha.—

l'lf'ůčné práce: V případě, že 5e v průběhu realizaci dila vyskytne skrytá závada nebo práce, které v návaznosti na opravy

„"-“EFG provést, bude toto neprodleně oznámemo písemně příslušnému technikovi s označením čísla VZ.

I..._

Warohlídky volného bytu bude stanoven pevným datem a hodinou

. lĚude rozděnena na položky investičního (INV- označno x) a neinvestičního charakteru.

l
|

|

l

l

]

 
 

 

datum, razítko & podpis

asc-6. 530/47:

 

    

 



I
'
a
—
W
»

.177 Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek
a současn

e Prlluna ... . _

"Příprava
bytů určenýc

h pro sociální a dostupné
bydlení'f

_

\
n

Dílčí část 4
- Soupis oprav sociálního bytu

 

  
Ostrava - Zábřeh

 

  

  

  
 
  
 

—
'
=
E
r
-
“
.
'
l
'
r
1
_
=
_
'
—
-
—
_
-
7
-
1
—
v
_
.
.
.

_
.
„
_
_
_

 

 

 
   

   
 

  
 
 

  

 

   

 

 
  

      
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
   
 

   
 

 

 

  

     

 

 

 

   

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

pisně/č. orientační

Čujkovova
29/1118

__ ,

95

231_3th

0+2

Lea—
_*—

rf'ík veřejné zakázce

. | technlk
Spálová Sllvle

'

Tel.: 599
430 150, 734

511 647

LMaII: slhríe.spalo
va©ovajlh.cz

Šití
pohdovan

é provedení
prací

jedn.
mn.“

poznámky,
dodatečné

“cena bez DPH

'

Informace

J

sztoly, 1xžldle, ga
rnýže,

Vyklízení
celého bytu, vč.zařízen

í na skládku
0+2

záclony, závěsy, odkládací
5 000,00

“-9

stěna v PŘ, koberec v KOU

—f

|

_

_., Vyčístění a dezinfekce
2ks balkonků od ho ublho

ks
2

5 000,00

_:___ trusu

.

_ r Revlze elektrolns
talace v bytě Vč.el.přís

lušenství

. _ rozsah, V
lz.poznám

ka č.3
_ \

:( (např. zvonek, domácí telefon),
včetně vystaven

í 0+2
1

.

3 000,00

,

,
- 2x ong. revlzní zp

rávy

vvchozí revízní zprávy (2ks)

*—
'

_

200 Kč (— zde naplšte sazb
u za 1h. . '

ři Odstraně
ní porevlzní

ch závad el.rnstala
ce

1 hod. (max. 300) . . vlz. pozn
ámka č.2

10 000,00

* Oprava el.instalac
e, zhotovení

přívodu pro

3 fázový ]ístlč

] x celoelekt
rický sporák, montáž osvětlení

pod
soub.

1 rozvod pod omítkou
3 500,00

: kuchyňskou
linku

'
__

,: '

- '

sklokeram
ická deska

-

„

ks
1

)( 0odánl a montáž
celoelekt

rického sporáku

2ks pečících plechů
8 000,00

.j. - Dodání a montáž
kuchyňské

ílnky (120 cm),

*
.

It; š !( včetně dřezové
desky, nerez dřezu, včetně

ks
1 120 cm, tl.larnlna

min. 18m
m 15 000,00

4.; F: příslušens
tví

_ x Dodánía
montáž nástěnné

dřezové baterie,
ks

1

1 500'00

včetně příslušens
tví _

Dodání a montáž pračkové
ho ventilu, v

četně

v kuchyni,
víz. nákre

s

:( samostat
ného odpadu na AP, zasekání přívodu

soub.
1

-

2 500,00

SV a odpadu pod omítku

x Dodání a montáž keramlcké
ho obkladu pod

m1
3

3 00030

:- kuchvňsk
ou llnkou a kolem sporáku

J_

g. šv.. , h |: , Ř , , \ “.an | ž I z 30 PVC dekor plovoucí podlaha
'

.., :Emisz‘
cm soklu v P , KU, nive ace + po 0 en

m
celoplošn

é podlepenl
15 000,00

F . - '
_ v -

'
60 P, lné

_. Vyměna dveří do K
QU+WC, vč ko ání kov,

ks
1 Í P

2 000,00

„ dřevěné
ho prahu

)

! Výměna dveří do KU, vč. kování- kov, dřevěného
80/L, 2/3 sklo

ks
1

2 000,00

. prahu

.

jí Výměna
dveří do

OP, Vč. kování- kov, dřev
ěného

80/P, plné

iť

ks
1

_

2 000,00

é; prahu

Výměna dlažby v x00+wc
m1 3 VČ-hvdmlm'ace

3 500,00

Výměna zámku u schránky
ks 1

'
300,00

- ‘ ; Dodání
plechu proti Vloupání

ks
1

1 000,00

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

   

 

 

 

    
 

         
 

F
u
.



7
7
—
.
.
-

—_
-<

"
'
"
"
_
I

 
 

Výmaiba celého bytu 132 i111, “gaini- ‘02}sz - . _ I z v

'
. 132

zapllsněnvch omítek a protipiisňovéh
o nátěru "'

, 10'000’0’0

      

mg celkem bez DPH:

92 300,00

 

thdková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s provedením dila včetně dcpravy, likvidaci odpadu , přesunu hmot

"nažka "odstranění porevizních oprav elektroinstalace" bude do celkové ceny díla započtena pevnou max. limitní cenou

  

  

 

Dílčí část 4 - Šoupis oprav sóciálního bytu .

POZNÁMKY.,

klidu bytu po opravách

1200,- Kč bez DPH s tím, že zadavatel do cenové nabídky uvede hodinovou sazbu (max.300,- Kč/hod. bez DPH) s,

nzoměním, že cena materiálu bude účtována v cenách obvyklých a zhotovitel tuto položku vyúčtuje dle skutečně

uvedených prací. V případě, že skutečně provedené práce budou nižší než max. limitní cena, bude toto odsouhlašeno oběma

uvnímistranami ve změnovém listu a o tomto nebude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo. V případě, že cena porevlzních

»;w přesáhne max. limitní cenu 10.000,- Kč bez DPH, bude postupovánojako v případě víceprací.

 

Spadě revize el. instalace v bytě bude toto naceněno dle velikosti bytu (uvedeno v bodě 1) včetně vyčištění od nečistot a

„diu el. přístrojů a v rozvaděčich. V ceně bude započítána rovněž dotažení veškerých el. šroubových spojů. V ceně bude

i-ědena důkladná kontrola el. instalace k odhalení možnostískrytých závad provedených bývalými nájemci, včetně

_mlizace popsáni bytového rozvaděče

Řadě provedené GO elektroinstalace v bytě bude naceněno dle velikosti bytu (uvedeno v bodě 1) ' ,

Ěhkovovové konstrukce syntetické barvy ( radiátory - barvy vhodné na ÚT) bytové'jádro - voděodolné barvy bílé

buněčné práce: V případě, že se v průběhu realizacídila vyskytne skrytá závada nebo práce, které v návaznosti na opravy je

:pinvést, bude toto neprodleně oznámemo písemně příslušnému technikovi s označením čísla VZ.

'n' rohiídky volného bytu bude stanoven pevným datem a hodinou

abyde rozděnena na položky investičního (iNV— označno x) a neinvestičniho charakteru.

 

   
 

i

$
1

 

 

 



i ..

<1. .

!pe

Ostrava - Zábřeh
:iřopisné/č. orientační

Čujkovova 29/1718_ .
25 _

_ tgbytu
0+2

ice k veřejné zakázce
I technlk Spálová Silvie

"
' Tel.: 599.430 150, 734 511 647

l

Mall: silvle.spalova@ovajih.cz

f9 požadované provedení prací _ jedn. mn. poznámky, dodatečně cena bez DPH1_

Informace

Revize elektroinstalace v bytě vč.el.přísiušenstvi
_ rozsah viz‘ oznámka č 3

(např. zvonek, domácí telefon), vč'etně vystavení 1+1 1 _ 2x orig ,revlifníz rá ' 3 000,00( výchozí revizní zprávy (le)
* ' p W

Ir Odstranění porevlzních závad .eí.|nstalace ' 1 hod. 200'00 Kč 6 zde napište sazbu za “" 10 000,00
. . -

viz. poznámka č.2 _«,- Oprava el.ínstalace, zhotovení přívodu pro
3 fázový jistič

:“ celoelektrický sporák, montáž osvětlení pod soub. 1 rozvod pod omítkou 3 500,00kuchyňskou linku

'
_

sklokeramická deska ,
-‘ Dodání a montáž celoelektnckého sporáku ks 1 2ks pečících plechů 7 000,00

Dodání a montáž kuchyňské linky (120 cm),

-_ včetně dřezové desky, nerez dřezu, včetně ks 1 120 cm, tl.lami_na min. 18mm 15 000,00“' říslušenství
_ “

'Dodání a montáž nástěnné dřezové baterie,

ks 1
1

' yčitně příslušenství

500'00, Dodání a montáž pračkového ventilu, včetně
v kuchyni, viz. nákres

samostatného odpadu na AP, zasekání přívodu SV soub. 1
' 1 500,00

LOAPGdu pod omítku
.Bodání a montáž keramického obkladu pod z

3
1

flgbyfiskou linkou a kolem sporáku m
_ 500’00

É Hťlřrněna podlah v PŘ, KU, DP, demontáž
PVC dekor plovoucí podlaha

iiiiramických soklů v PŘ, KU, nivelace + položení m2 30 cel0plošné podlepení 15 000,00i m, ve. PVC soklů

Hánl dveřního! zámku do dveřív 0P ks 1
300,00

, nyul

53h v KU a PŘ a společných'prostorách od m2 40
8 000,00L'- x . | |. ..

kem bez DPH:

51.17 Příloha č. 4 výzvy k podání na
"Přípravabytů určehýbh' pro so'ciáiní a dostupné bydlení"

bídek a současně příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo

 
Dílčí—částs'. '- 'Šoupis aprav sociálního b'ytu

 

 
 

 

 = &
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

  

   

 

       
66 300,00  

   

   



1

.
-
1
|

 
., Dílčí část 5' Ásoupis 'oprav' sociálního bytu

" *POZNÁ-MKY .
'gbídková cena bude obsahovat veškeré nákladyrspojeně s pravedením díla včetně dopmvy, likvidaci odpadu , přesunu hmot

L-klidu bytu po opravách

mom "odstranění porevizních oprav elektroinstalace" bude do Celkové ceny dfla započtena pevnou max. limitní “cenou

tow,— Kč bez DPH s tím, že zadavatel do cenové nabídky uvede hodinovou sazbu ímax.300,— Kč/hod. bez DPH) s

zo'rněním, že cena materiálu bude účtována v cenách obvyklých a zhotovitel tuto položku vyúčtuje c_lle skutečně

provedené práce budou niž_ší než max. limitnícena, budetoto odsouhíašeno oběma

' vedených praci. V případě, že skutečně

Čiuvnímlstranami ve změnověm listu a o tomto nebude uzavřen“ dodatek ke smlouvě o dílo. V případě, že cena porevizních

rav přesáhne max. limitní cenu 10.000,- Kč bez DPH, bude postupováno jako v případě víceprací.

Šřípadě revize ei. instalace v bytě bude toto naceněn'o dle veiikosti bytu (uvedeno v bodě 1) včetně vyčištění od nečistot a

"chu el. přístrojů a v rozvaděčích. V ceně bude započítána rovněž dotažení veškerých el. šroubových'spojů. V ceně bude

vedena důkladná kontrola el. instalace k odhalení možností skrytých závad provedených bývalými nájemci, včetně -

tualizacepopsání bytbvého rozvaděče

řípadě provedené GO elektroinstalace v bytě bude naceněno dle velikosti bytu (uvedeno v bodě 1)

éry: kovovově konstrukce syntetické barvy ( radiátory - barvy vhodné na ÚT) bytové Jádro - voděodolné barvy bílé

latečné práce: V případě, že se v průběhu realizací díla vyskytne skrytá závada nebo práce, kterév návaznosti na opravy je

20 provést, bude toto neprodleně oznámemo písemně příslušnému technikovi s označením čísla VZ. _

min prohlídky volného bytu bude stanoven pevným datem a hodinou

ihre bude rozděnena na položky investičního (lNV- označno x) a neinvestičního charakteru.

 

 

 

datum, razítko a podpis

ÝŠ-í 20/55!

 

  

 



51.17 Příloha č.4 výzvy k podám“nabídeka' současně příloha č.1 ke Smlouvě o dílo

„-

"Příprava bytů určenyoh pro socuálnl a dostupné bydlení"

D[IEIčást6-$¢uplsopravsociálního bytu

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
  

“_
Ostrava- Zábřeh

i pisně/č. orientační Čujkovova 32/1737

1 _ V . ' . J „,' 70

t vm . -'" 1+1
„x

co k veřejné zakázce | technik lng. Holuša Jiří

_ Í -‘
Tel.: 599 430 174, 725 974 712

_
Mall:Jlri.holusa@ovajlh.cz

-._í požadované provedeni prací jedn. mn. poznámky, dodatečně cena bez DPH _

_ _ ' informace

“31 GO elektroinstalace v bytě vč.el.přísíušenství (např. _

zvonek, ventilátory), včetně zhotovení osvětlení - včetně zednických prací

* pod KU-Iinkou a zhotovení přívodu pro 1+1 1 - 2x orig. revizní zprávy 33000,00

' celoelektrický sporák, včetně vystavení výchozí - 3 fázový jistič

revizní zprávy (st1 -

_, '
sklokeramická deska

. . Dodání a montáž celoelektrického Sporáku ks 1 2ks pečících plechů 7000,00

Wmalba celého bytu 132 m2, včetně oprav : '

1z'apiísněných omítek a protiplísňového nátěru ' rn 132 1000000

Výměna vstupních bytových dveří, vč. ks 1 80/L - protipožární, tř. El 30 5500 00

bez'pečnostn ího kování, kukátka a dřevěného prahu ' DP3, dekor dřevo '

.' ě d říd KOU+W, č.k ání-k ,
T1002; P:; . ° c V °" °" ks 1 60/L, plné 2000,00

* ěna'dveřldo KU, vč. kování- kov, ocelových ' .
1 3

@an a dřevěného prahu ks SO/P' „ sklo 2000,00

Výměna dřevěného dveřního prahu u dveří do OP ks 1 80cm 200,00

' 'lýrněna podlah v PŘ, KU, OP, demontáž _. '
. :-

PV k I I
* 'beramicky'ch soklů v pR, KU, nivelace + položení m2 so C de;" p “vou“ padla“ 15000,oo

.- WG, vč. PVC soklů celoplo né podlepenl

“Výměna keramického obkladu v'celé KOU+WC, vč.

_ "brzdění bočnípřičky mezi sprch.koutem a WC m2 15 výška obkladu 1,97 m 15000,00

15593 (do výše 1,97 m)

Ligiěna dlažby v KOU+WC, vč. Sprch.koutu mz 3 věhydroizolace 2100,00

Im'éna splachovače a WC mísy za WC kombi, A„
. 1 .

'450dkladní desky a příslušenství, oprava odpadu soub Vč pancéřové hadičky 3500‘00

'Ěěna pevné nástěnné vanové baterie se

" - k 1
hovací hadicí, včetně držáku na hadici 5 150030)]

. lĚěna umývadla, vč.příslušenství a odpadu ks 1 1500,00

_ _řhěna pevné umyvadlová nástěnné baterie, ks 1 1500 00

* Iušenství
'

' ilggěna odvětrávací mřížky v KOU+WC ks 1 200,00

ímé č t ě dř ě

#:3223212?SEEIH‘Si‘ISTgLXSEF „„b. 1 12° cm:mm mi,.. 18mm 150mm

I'Šgšdřezové nástěnné baterie, včetně

._ Šěnství ks 1 1500,00

 

 

 

 

 

     

      

   

  

 

 

  
 

 

 

 

      
 

 



 

Dodánía montáž pračkového ventilu; včetně . ' l..

 

 

 

       
 

X samostatného odpadu na AP, zasekání přívodu SV a soub. 1 v kuchyni, viz. nákres
2500,00

odpadu pod omítku
. . '

Výměna keramického obkladu pod kuchyňskou , 3:: linkou a kolem sporáku ' _
m

. 2.100'00
_. -7 ' Nátěr radiátorů ÚT, rozvodů - celý-byt . soub.‘ 1 3 ks radiátorů

150090
6 Nátěr ocelo 'ch zárubní b ě - t ' r, Kou+wc,W V Vt “'5 "" ks 4

1200,00

KU, 0P

.. Seřlzenl a oprava plastových oken
ks 2

„

1000,00
l_celkem bez DPH.

124800,oo   ‘1

 
_

Dílčí část 6 - SOupis oprav sociálního bytu
*

- POZNÁMKY
lídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s provedením díla včetně dopravy, llkvldaci odpadu , přesunu hmot
%bytu po opravách

'

  
lika "odstranění porevlznlch'Oprav elektrolnstalace" bude do celkové ceny díla započtena pevnou max. llmltní cenou
{00,- Kč bez DPH s tím, že zadavatel do cenové nabídky uvede hodinovou sazbu (max.300,— Kč/hod. bez DPH) sa_orněním, že cena materiálu bude účtována v cenách obvyklých a zhotovitel tuto položku vyúčtuje dle skutečně
:edených prací. V případě, že skutečně provedené-práce budou nižší než max. limitní cena, bude toto odsouhlašeno
m'a smluvnlmlstranaml ve změnovém llstu a o tomto nebude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo. V případě, že cena
alzních oprav přesáhne max. limitní cenu 10.000; Kč bez DPH, bude postupovánojako v případě víceprací.

  
čilé provedené GO elektroinstalace v bytě bude naceněno dle velikosti bytu (uvedeno v bodě 1)

Emovovové konstrukce syntetické barvy ( “radlátory - barvy vhodné na ÚT) Bytové jádro - voděodolné barvy bílé

 

It"—_
.

ili-iné práce: V případě, že se v průběhu realizací díla vyskytne skrytá závada nebo práce, které v návaznosti na opravy
ŠM Provést, bude toto neprodleně oznámemo písemně příslušnému technikovl s označením čísla VZ.

Prohlídky volného bytu bude stanoven pevným datem a hodlnou
IMS rozděnena na položky investičního (lNV- označno x) a nelnvestlčního charakteru.  

 

datum, razítko a podpis

£3. 5. .o)/»“

 



3.1.17 Příloha č.4 výzvy k podafirnabrdek a současně'příloha &. 1 ke Smlouvě o
dílo "Příprava bytů určenychpro sociální a dostupné bydlení"

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

    
 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 
  

  

  
  

   

   

  

 

 

 

 

 

     
   

_ _Dílčí část7- Soupls oprav sociálního byt_u

;; Ostrava-Zábřeh

Ípopisné/č. on'entáční Pavlovova 71/1628

3 37

. ;bytu ' ' 1+1

“'t—:e k veřejné zakázce [technik lva na člhá nková

FL . ' . . Iva na.Clhankova©ovajih.cz

_
' tel. 599 430 151, 602 334 4E

l * .. ' '

av poiadované provedení prací jedn. mn. poznámky, dodatečné ‘ cena bez

\“, - Informace - ‘DPH

:zf GO elektroinstalace celý byt _ _ - včetně zednických prací ' *

' vč. el. příslušenst'víl např. domovní zvonek, - 2x orig. reviznlzprávy _

i osvětlení pod kuch.linkou,zřízení přívodu pro 1+1 1 38000 00

celoelektrický sporák,montáž osvětlení pod - 3 fázový jistič '

kuch.linkou,aj.), - -

_ včetně “výchozí revlzní zprávy

“ - sklokeramika vč.'2 ks ~
- k 1 ' ' 8 '

Í Dodání a montáž celoelektrického sporáku s , peč.p|echů 000'00

\ k 1 V

Výměna dřez.desky -rohové,včetně nerez.dřezu s , 4500'”

Vyčištěnlpprava vnitřních pollc,nátěr vnitřní ‘

" části kuch.linky ks 1 _ 3000,00

' Dodánía montáž pračkového ventilu a ,

= samostatného odpadu na AP,:asekání přívodu soub. 1 2500,00

_ SV a odpadu pod omítku

_ Zednické opravy omítek,doložení obkladu kolem soub. 1 „ 3000_00

kuchJinky a sporáku -
.

{iVýměna vstupních dveří, vč.ocel.zárubně, \ ks * 1 SOP-protipožární, 5500 00

.F'hezp kování,dřev.prahu a kukátka tř. EI 30 DRB, dekor dřevo ' '

:Ělýměna PVC kuchyň,předsíň, dekor plovoucí podlahy

I- l_iiokoj, včetně nivelace a celoplošného m2 26 15000,00

ĚĚdlepení

lgava litinového radiátoru v pokoji ks 1 odebrat 2 články 5000,00

ihdnické opravy prasklin a oprava ostění,

“_ iEQ/a omítek kolem radiátoru SOUb' 1 3000'00

J mm 2 ks TRV ÚT v pokoji a kuchyni ks 2 ' 2000100

.“. " měna dřezové baterie

',tnlánkovévč. příslušenství ‘ks 1 1500.00
Š- Hlování bytu,úprava podkladu ' m2 135 4500,00

_ Ít'ěr zárubní a radlátorů,rozvodů ÚT soub 1 2xradiát0r,3xzárubeň 2500,00

'Ění a přespárování obkladu v kuchyni soub. 300,50

.' _ -,_3Ění a oprava plastových oken celý byt soub. 1 2 :( okno 1000,00

em bez DPH: 99 300,00 Kč

 



 

„— ' 'Dílč'í část 7 - Soupis oprav sociálního bytu

**
'

POZNÁMKY

bsahovat veškeré náklady spojené s provedení
m díla včetn

o opravách.

ích oprav elektroinst
alace" bude do celkové ceny díla započtena

pevnou

tovitel do cenové nabídky uvede svou hodinovou
sazbu lmax.300,-

Kč/hod.

účtována v cenách obvyklých a zhotovitel tuto položku vyúětuje dle

ě provedené
práce budou nižší než max. limitní cena, bude toto

m listu, a o tomto nebude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.

.000,- Kč bez DPH, bude postupová
no jako v

 
ě dopravy, likvidaci odpadu,

REES“ cena bude
o

;unu hmot a úklidu bytu p

Šžkíwdstraně
ní porevizn

PU 10.000; Kč bez DPH s tím, že z'ho

(DPH) s upozorněním,
že cena materiálu bu

de

.tečně provedenýc
h prací.—V případě, že skutečn

;ouhlašeno
oběma smluvními

stranami ve změnové

_:řípadě, že cena“ porevi
zních oprav přesáhne max. limitní cenu

10

we} víceprací.

vpřípadě revize el. instalace v bytě bude t

čistot a prachu el. přístrojů a v rozváděčíc
h. V ceně bude rovněž zapo

ojů . V ceně bude provedena
důkladná kontrola el. instalace k odhalení mo

žn

_;yalými nájemci, včetně “aktualizace
popsání byt

ového rozváděče.

L'gf’v-Fiiladg‘é
provedené

GO elektroins
talace v bytě bude naceněno

dle velikost

ýĚTy: kovovové
konstrukce

syntetické
barvy ( radiátory

- barvy vhod
né na ÚT).

q(tové jádr
o -voděodol

né barvy bílé.

max. limitní
,

 ytu (uvedeno v bodě 1) včetněvyčiš
tění od

čítáno dotažení ve
škerých el. šroubov

ých

ostl skrytých závad provedenýc
h

oto naceněno
dle velikosti b

 
i bytu (uvedeno v bodě 1)

 
 

 dě, že se v průběhu realizaci díia vyskytn
e skrytá závada nebo práce, které v návaznosti na

bude toto neprodleně
oznámemo

písemně příslušném
u technikovl

s označení
m čísla“ VZ.

ů bude stanoven jednotlivě
pro každý byt pevným

datem a hodinou.
_J

WOŽVEMČ
"_ “NV. OZ'Lčn

—O) “JVEFWJ
chat-we

__ _. _

""'""
""""W

'mf-'
WH.............

datum, razítko firmy a padpis

I: (we/z

'ibdatečné
práce: V p_řipa

'pr'avy je nutno provést,

:2an prohlídek v
olných byt

ušít—Ura bude rozděnena na p

 

       



I

1321.17 Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek
a součas

ně příloha c. | nu ......-_

 

  
  

 

 

 

 

  
 
 
 

 
 

 

  

 

 

   
          
 

 

   
     
  
 

 

 

 
 

 
 

  

  

   

 

   

 

 

 

 

 

          
 
   

 
 

   

 

 

  

   

 

          
            
 

_*'_ dílo "PřípraVa
bytů určených

pro sociální a dostupné
bydlení"

Dílčí část
8 - Soupis

oprav sociálnwo
bytu

„___—

. _-:,e:

Ostrava-Z
ábřeh

l:;goplsné
/č. orientáčnl:

Pavíovwa
71/1628

—

h :

2 .

b= f—f

3

i' „Mm

1+1

{ace k veřeiné zakázce:

\techník
Ivana Čihánková

; “

lvana.Oha
nkova©ova

jih.tz

tel. 599430
151, 602' 334457

a H

'n 3.—

,
'

F

Š.. __N
požadova

né proveden
í prací

jedn.
mn.

poznámky
, dodatečn

é
cena bez

;___

informac
e

DPH

: _; Revize elektroinst
alace v bytě,

rozsah,)líz.
poznámka

č.3

*; vč. el. příslušens
tví { např. el.sporák,

zvonek
1+1

1 - 2x orig. revlzni zprávy
3000,00

$$$ dom.telefo
n, osvětlení pod KL)

. í', Odstraně
ní porevlzní

ch závad el.“mstaía
ce

1 hod. 200'00 Kč ,; zde “pm 5
3mm m

1000000

I
_

__ (max. 300) víz. pozná
mka č. 2

, J

? Oprava e|.|nsta|a
ce, zhotovení

přívodu pro
l

3-fázový ]lstíč, přívod pod

4. x celoelektr
icky _spor

ák,montáž
osvětlení

pod
soub.

1 omítkou
.

3500,00

;, kuch.llnk
u

.

__j

„ Dodání a montáž kuch.!ink
y,věetně

120 cm, tl.lamína
mln.18

1 x

_

ks
1

-

15000,00

dřez.desk
y,nerez dřezu

mm

_ . Dodání a montáž
pračkověh

o ventilu, vč
etně

.

r x samostatn
ého odpadu na AP, zasekání

přívodu
ks

1 v kuchyní,vl
z nákres

2500,00

,» SV a odpadu pod omítku

)( Zednické
opravy omítek, doložení

obkladu
soub.

1

2000,00

kolem sporáku a linky

.
Demontá

ž parket v pokojl, polození
OSB desek,

m2
15 dekor plovoucí

podlahy
,

1500000

či.-"a,b
PVC,ce|o

plošně podlepít
phštovat

ur L:) Vyměna PVC předsíň,kuc
hyří, věetn

ě
M 15 dekor plovoucí podlah/„vyš

ší 800030

mvelaoe,c
eloplošně

podleprtp
llštovat

zátěž

__

' Demont
áž soklíku v

kuchyní,
včetně opravy

bm
do 5

500,00

omítek
.

Nátěr zárubní,r
ozv0du ÚT

a radiátorů
soub.

1 2 x radíátor,4
x zárubeň

300052

Výměna
vestavěn

e skříně v předsíni
ks

1 š.150 cm/
v.230

1500000

zygína
dveří do

kuchyně,v
četně kováníík

ovJa
ks

1 80/L 2/3proskl
ené,bílé

2000100

Vyměna
dveří do

koupelny,
včetně kování

ks
1 60ÍP plné,bílé

200090

(kov.) a prahu

__l

Vyměna
dveří do

pOkOJE, včetně kování(ko
v.) a ks

1 80/L plně,bííé

„má

prahu

Vymalová
ní bytu,opra

va prasklín
m2

135

5000,03‘

kl k " .

x Dodání a montáž celoelekt
rického sporáku

ks
1 s Q eram'íka,v

ř. 2 ks
7000,00

peě.plech
u

gc Oprava omítek,pra
sl<hn a ostění kolem

soub.
1

500090

:. . . radnátoru
v pokop

,J

ina celkem bez DPH:

101 500,00 Kč“

 
 

í
.) ,

I
.
.
—
_

„
.

»
.
-
n
'
.
.
—



-_
_.
'_
'_
,

-;
_.
'_
„n
_

_
.
.
“
!

-
—
»

.
;

*?
Dílčí čáSt 8 - Soupis op

rav sociálního
bytu

POZNÁMK
Y

. '

áklady spojené
s proved

ením díla včetně dopravy,
likvidaci

odpadu,
přesunu
 

  
rt

r%bídková
cena bude obsahovat

veškeré n

‘hot a úklidu bytu po opravách.
 

st'alace'?
bude do celkové ceny díla zapo

čtena pevnou max. limitní ce
nou

3.000; Kč bez DPH
s tim, že zhotovite

l do cenové nabídky
uvede svou hodinovo

u sazbu ímax.300
,-Kč/hod

. bez DPH) s

pozorněn
ím, že cena materiálu

bude účtována
v cenách obvyklýc

h a zhotovite
l tuto položku vyúčtuje

dle skutečně

rovedený
ch prací. V případě,

že skutečně
proveden

é práce budou nižší než
max. limitní cena, bude toto odsouhla

seno

"iběma smluvníml
stranami v

e změnové
m listu, a o tomto

nebude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo. V případě, že cena

;orevizní
ch oprav přesáhne

max. limitní ce
nu 10.000,-

Kč bez DPH, bude postupov
áno jako v případě víceprací

.

.?
l. instalac

e v bytě bud
e toto naceněn

o dle velikosti
bytu (uvedeno

v bodě 1) včetně
vyčištění

od

ípřípadě
revize e

;ečlstot a
prachu el. přístrojů a

v rozváděč
ích. V ceně bude rovněž započítá

na dotažení veškerýc
h el. šroub

ových spojů .

'

tí skrytý
ch závad provede

ných bývalým
i

f_ceně bu
de provedena

důkladná
kontrola

el. instalace
k odhalení

možnos

a_ájťemci,
včetně aktualiza

ce popsáni
bytového

rozváděč
e.

;.,goÉadě
provedené

GO elektrolnst
alate v bytě bude naceněno dle vel

Šatěry:
kovovově

konstruk
ce syntetick

é barvy [ radíáto
ry- barvy vh

odné na U‘n.

— if)“ jádro - voděodo
lné barvy bílé.

bložka "odstraněn
i 'porevlzníc

h oprav elektroin

ikosti bytu (uvedeno
v bodě 1)

. J

e v průběhu
realizací

díla vyskytne
skrytá závada nebo práce, které v návaznost

i na

ě oznám
emo písemně

příslušn
ému technikov

i s označe
ním čísla VZ.

datem a hodinou.[ „__v odatečně
práce: V případě, že s

' - pravy je nutno provést,
bude toto neprodle

n

Earn In prohlídek
volných bytů bude stanoven

jednotlivě
pro každý byt pevný

m

íhura
bude rozděnen

a na položky lnvestičn
ího (lNV- ozn

ačno x) a neinvesti
čního charakter

u.

   
' datum, raz 0

Je. ..! «so/x

 



m
l

Přiioha č. _2 smlouvy

Čestné prohiášenl

Timto prohlašuji,

poddodavatele p

že „anuita—l hodlám (mhódídšb'bzěte) využít k plnění veřejné zakázky

řadkiádám shora uvedený seznam poddodavatelů.

 



-
.
_
_

..
5
r
?
“

H
A
R
M
O
N
O
G
R
A
M
D
Í
L
A

P
ř
i
p
r
a
v
a
b
y
t
ů
u
r
č
e
n
ý
c
h
p
m
s
o
d
á
l
n
l
a
d
u
s
n
p
n
é
b
y
d
l
e
n
i

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l

:
S
t
a
t
u
t
á
m
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a

,
m
é
m
g
o
b
v
o
d
m
m

-
l
í
h

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l

:
M
A
T
O
S
A
P
R
O
F
I
S
T
A
V

s
.
r
.
o
.

,
t
h
c
k
é
h
o
'
m
f
ž
f
,
H
a
v
í
ř
o
v

-
M
í
s
t
o

C
e
l
k
o
v
á
l
h
ů
t
a
r
e
a
l
i
z
a
c
e
3
0
k
a
l
e
á
d
á
ř
n
l
c
h
d
n
ů
o
d
'
z
á
h
á
l
š
h
l
d
f
f
a

z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
p
ř
e
d
p
o
l
d
á
d
á

r
e
a
l
i
z
a
c
i
v
š
e
c
h
8
-
b
y
t
ů
;
n
á
j
_
e
t
l
n
o
u
;
:
„

1
.
Č
u
j
k
o
v
o
v
a
2
3
,

a
.
b
y
t
u
9
3

'
-

'
.;

2
.
Č
u
j
k
o
v
o
v
a
2
3
,

č
.
b
y
t
u
4
0

3
.
č
u
j
k
o
v
o
v
a
2
3
,

č
.
b
y
t
u
2
6

_

I
t
.
-
Č
u
j
k
o
v
o
v
a
2
9
,

č
.
b
y
t
u
9
6

5
.
Č
u
j
k
o
v
o
v
a
2
9
,

č
.
b
y
t
u
2
5

6
.
Č
u
j
k
o
v
o
v
a
3
2
,

č
.
b
y
t
u
7
0

7
.
P
a
v
l
o
v
o
v
a
7
1
,

č
.
b
y
t
u
3
7

.8
.
P
a
v
l
o
v
o
v
a
'

č
.

2
3

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
.

I
n
s
t
a
l
a
c
e

t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

z
d
l
a
ž
d
i
c
a

 


